
Semifinale Savignano 85 Senior - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. 19:54.599
Tempo gara

1 1:56.055 15:09:29.029

2 1:58.658 15:11:27.687

3 1:59.334 15:13:27.021

4 1:59.181 15:15:26.202

5 1:58.896 15:17:25.098

6 1:59.571 15:19:24.669

7 1:58.604 15:21:23.273

8 2:00.828 15:23:24.101

9 2:00.901 15:25:25.002

10 2:02.571 15:27:27.573

 Po. 2 - # 242 GASPARI A. + 11.418
Diff. Primo

1 2:00.481 15:09:33.455

2 2:01.818 15:11:35.273

3 2:00.265 15:13:35.538

4 2:00.790 15:15:36.328

5 1:59.526 15:17:35.854

6 1:59.109 15:19:34.963

7 1:59.626 15:21:34.589

8 2:00.168 15:23:34.757

9 2:01.338 15:25:36.095

10 2:02.896 15:27:38.991

 Po. 3 - # 125 BARBIERI M. + 14.651
Diff. Primo

1 2:05.694 15:09:38.668

2 2:01.627 15:11:40.295

3 2:00.389 15:13:40.684

4 2:01.327 15:15:42.011

5 1:58.325 15:17:40.336

6 1:59.620 15:19:39.956

7 2:01.709 15:21:41.665

8 2:00.888 15:23:42.553

9 1:59.414 15:25:41.967

10 2:00.257 15:27:42.224

 Po. 4 - # 252 PERRONE R. + 24.015
Diff. Primo

1 1:59.657 15:09:32.631

2 2:01.383 15:11:34.014

3 2:00.628 15:13:34.642

4 2:01.024 15:15:35.666

5 2:02.730 15:17:38.396

6 2:00.821 15:19:39.217

7 2:01.722 15:21:40.939

8 2:01.182 15:23:42.121

9 2:04.170 15:25:46.291

10 2:05.297 15:27:51.588

 Po. 5 - # 7 MANNINI N. + 33.190
Diff. Primo

1 2:03.151 15:09:36.125

2 2:01.889 15:11:38.014

3 2:01.977 15:13:39.991

4 2:02.378 15:15:42.369

5 2:02.034 15:17:44.403

6 2:02.821 15:19:47.224

7 2:02.979 15:21:50.203

8 2:03.358 15:23:53.561

9 2:02.836 15:25:56.397

10 2:04.366 15:28:00.763

 Po. 6 - # 102 MANTOVANI F. + 37.060
Diff. Primo

1 2:04.176 15:09:37.150

2 2:02.841 15:11:39.991

3 2:03.023 15:13:43.014

4 2:03.530 15:15:46.544

5 2:04.255 15:17:50.799

6 2:03.075 15:19:53.874

7 2:02.615 15:21:56.489

8 2:02.057 15:23:58.546

9 2:01.772 15:26:00.318

10 2:04.315 15:28:04.633

 Po. 7 - # 41 BELLEI F. + 43.747
Diff. Primo

1 2:12.929 15:09:45.903

2 2:06.754 15:11:52.657

3 2:04.437 15:13:57.094

4 2:02.437 15:15:59.531

5 2:02.666 15:18:02.197

6 2:01.262 15:20:03.459

7 2:02.235 15:22:05.694

8 2:02.159 15:24:07.853

9 2:00.746 15:26:08.599

10 2:02.721 15:28:11.320

 Po. 8 - # 39 SALESI R. + 46.309
Diff. Primo

1 2:07.004 15:09:39.978

2 2:06.923 15:11:46.901

3 2:04.646 15:13:51.547

4 2:03.215 15:15:54.762

5 2:03.513 15:17:58.275

6 2:02.411 15:20:00.686

7 2:03.548 15:22:04.234

8 2:03.115 15:24:07.349

9 2:02.868 15:26:10.217

10 2:03.665 15:28:13.882

 Po. 9 - # 217 RISPOLI B. + 49.073
Diff. Primo

1 2:08.278 15:09:41.252

2 2:07.522 15:11:48.774

3 2:04.680 15:13:53.454

4 2:02.715 15:15:56.169

5 2:03.305 15:17:59.474

6 2:02.496 15:20:01.970

7 2:03.247 15:22:05.217

8 2:03.462 15:24:08.679

9 2:03.680 15:26:12.359

10 2:04.287 15:28:16.646

 Po. 10 - # 94 BUSATTO P. + 56.511
Diff. Primo

1 2:09.425 15:09:42.399

2 2:05.843 15:11:48.242

3 2:03.935 15:13:52.177

4 2:00.394 15:15:52.571

5 1:59.812 15:17:52.383

6 2:01.944 15:19:54.327

7 2:17.591 15:22:11.918

8 2:04.541 15:24:16.459

9 2:04.757 15:26:21.216

10 2:02.868 15:28:24.084

 Po. 11 - # 511 MECCHI S. + 57.391
Diff. Primo

1 2:11.486 15:09:44.460

2 2:06.806 15:11:51.266

3 2:04.264 15:13:55.530

4 2:04.988 15:16:00.518

5 2:03.933 15:18:04.451

6 2:03.604 15:20:08.055

7 2:04.913 15:22:12.968

8 2:03.830 15:24:16.798

9 2:04.770 15:26:21.568

10 2:03.396 15:28:24.964

 Po. 12 - # 466 JANOUT V. + 57.729
Diff. Primo

1 2:11.886 15:09:44.860

2 2:05.611 15:11:50.471

3 2:03.665 15:13:54.136

4 2:02.780 15:15:56.916

5 2:17.695 15:18:14.611

6 2:02.258 15:20:16.869

7 2:01.397 15:22:18.266

8 2:00.804 15:24:19.070

9 2:03.140 15:26:22.210

10 2:03.092 15:28:25.302

 Po. 13 - # 417 VAN DRUNEN J.+ 1:00.907
Diff. Primo

1 2:13.478 15:09:46.452

2 2:06.979 15:11:53.431

3 2:05.282 15:13:58.713

4 2:04.111 15:16:02.824

5 2:03.426 15:18:06.250

6 2:03.112 15:20:09.362

7 2:05.024 15:22:14.386

8 2:03.667 15:24:18.053

9 2:03.839 15:26:21.892

10 2:06.588 15:28:28.480

Fastest lap: 1:58.325 
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 Po. 14 - # 500 ZORIACO F. + 1:04.939
Diff. Primo

1 2:17.224 15:09:50.198

2 2:08.716 15:11:58.914

3 2:05.108 15:14:04.022

4 2:03.956 15:16:07.978

5 2:04.090 15:18:12.068

6 2:04.343 15:20:16.411

7 2:03.776 15:22:20.187

8 2:03.803 15:24:23.990

9 2:04.500 15:26:28.490

10 2:04.022 15:28:32.512

 Po. 15 - # 401 VAN DRUNEN L.+ 1:05.361
Diff. Primo

1 2:18.202 15:09:51.176

2 2:09.009 15:12:00.185

3 2:05.626 15:14:05.811

4 2:04.052 15:16:09.863

5 2:03.837 15:18:13.700

6 2:04.161 15:20:17.861

7 2:04.636 15:22:22.497

8 2:04.123 15:24:26.620

9 2:03.356 15:26:29.976

10 2:02.958 15:28:32.934

 Po. 16 - # 270 TZEMACH O. + 1:06.192
Diff. Primo

1 2:12.162 15:09:45.136

2 2:06.459 15:11:51.595

3 2:06.692 15:13:58.287

4 2:03.776 15:16:02.063

5 2:03.160 15:18:05.223

6 2:03.518 15:20:08.741

7 2:04.958 15:22:13.699

8 2:11.883 15:24:25.582

9 2:03.673 15:26:29.255

10 2:04.510 15:28:33.765

 Po. 17 - # 5 BALDINO W. + 1:14.290
Diff. Primo

1 2:17.448 15:09:50.422

2 2:09.119 15:11:59.541

3 2:05.831 15:14:05.372

4 2:06.487 15:16:11.859

5 2:04.875 15:18:16.734

6 2:04.086 15:20:20.820

7 2:04.893 15:22:25.713

8 2:04.345 15:24:30.058

9 2:05.315 15:26:35.373

10 2:06.490 15:28:41.863

 Po. 18 - # 258 MARTINELLI E.+ 1:24.583
Diff. Primo

1 2:14.683 15:09:47.657

2 2:07.436 15:11:55.093

3 2:04.807 15:13:59.900

4 2:04.181 15:16:04.081

5 2:06.109 15:18:10.190

6 2:05.337 15:20:15.527

7 2:08.027 15:22:23.554

8 2:08.193 15:24:31.747

9 2:07.570 15:26:39.317

10 2:12.839 15:28:52.156

 Po. 19 - # 297 BARDONE T. + 1:29.521
Diff. Primo

1 2:15.551 15:09:48.525

2 2:09.435 15:11:57.960

3 2:05.892 15:14:03.852

4 2:08.014 15:16:11.866

5 2:07.430 15:18:19.296

6 2:07.186 15:20:26.482

7 2:07.084 15:22:33.566

8 2:07.842 15:24:41.408

9 2:07.743 15:26:49.151

10 2:07.943 15:28:57.094

 Po. 20 - # 284 ORLANDO G. + 1:30.226
Diff. Primo

1 2:19.554 15:09:52.528

2 2:12.303 15:12:04.831

3 2:08.131 15:14:12.962

4 2:06.298 15:16:19.260

5 2:06.247 15:18:25.507

6 2:06.726 15:20:32.233

7 2:05.924 15:22:38.157

8 2:07.393 15:24:45.550

9 2:05.425 15:26:50.975

10 2:06.824 15:28:57.799

 Po. 21 - # 58 ROBERTI A. + 1:30.944
Diff. Primo

1 2:08.829 15:09:41.803

2 2:31.043 15:12:12.846

3 2:06.963 15:14:19.809

4 2:04.657 15:16:24.466

5 2:06.595 15:18:31.061

6 2:06.580 15:20:37.641

7 2:04.846 15:22:42.487

8 2:04.060 15:24:46.547

9 2:05.875 15:26:52.422

10 2:06.095 15:28:58.517

 Po. 22 - # 321 TRAVERSINI A.+ 1:36.461
Diff. Primo

1 2:21.514 15:09:54.488

2 2:14.892 15:12:09.380

3 2:06.373 15:14:15.753

4 2:07.762 15:16:23.515

5 2:06.942 15:18:30.457

6 2:06.195 15:20:36.652

7 2:05.175 15:22:41.827

8 2:06.594 15:24:48.421

9 2:06.647 15:26:55.068

10 2:08.966 15:29:04.034

 Po. 23 - # 249 IVANDIC S. + 1:39.279
Diff. Primo

1 2:16.682 15:09:49.656

2 2:12.543 15:12:02.199

3 2:07.324 15:14:09.523

4 2:06.503 15:16:16.026

5 2:06.879 15:18:22.905

6 2:05.706 15:20:28.611

7 2:15.543 15:22:44.154

8 2:07.345 15:24:51.499

9 2:07.410 15:26:58.909

10 2:07.943 15:29:06.852

 Po. 24 - # 3 MOSCA P. + 1:44.386
Diff. Primo

1 2:16.122 15:09:49.096

2 2:10.600 15:11:59.696

3 2:08.822 15:14:08.518

4 2:06.960 15:16:15.478

5 2:06.305 15:18:21.783

6 2:05.462 15:20:27.245

7 2:07.086 15:22:34.331

8 2:07.805 15:24:42.136

9 2:18.209 15:27:00.345

10 2:11.614 15:29:11.959

 Po. 25 - # 238 CAVALLARI A.+ 1:48.658
Diff. Primo

1 2:25.107 15:09:58.081

2 2:14.584 15:12:12.665

3 2:09.688 15:14:22.353

4 2:07.926 15:16:30.279

5 2:07.773 15:18:38.052

6 2:07.245 15:20:45.297

7 2:06.361 15:22:51.658

8 2:05.829 15:24:57.487

9 2:08.987 15:27:06.474

10 2:09.757 15:29:16.231

 Po. 26 - # 172 ANGELUCCI F.+ 1:49.889
Diff. Primo

1 2:24.069 15:09:57.043

2 2:13.301 15:12:10.344

3 2:08.978 15:14:19.322

4 2:08.372 15:16:27.694

5 2:07.303 15:18:34.997

6 2:07.833 15:20:42.830

7 2:08.228 15:22:51.058

8 2:09.731 15:25:00.789

9 2:08.103 15:27:08.892

10 2:08.570 15:29:17.462

Fastest lap: 1:58.325 
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 Po. 27 - # 999 ALAMANNI E.+ 1:50.230
Diff. Primo

1 2:19.127 15:09:52.101

2 2:11.027 15:12:03.128

3 2:07.488 15:14:10.616

4 2:06.703 15:16:17.319

5 2:06.796 15:18:24.115

6 2:21.755 15:20:45.870

7 2:07.985 15:22:53.855

8 2:08.589 15:25:02.444

9 2:08.463 15:27:10.907

10 2:06.896 15:29:17.803

 Po. 28 - # 200 ZANONE D. + 1:53.222
Diff. Primo

1 2:24.790 15:09:57.764

2 2:14.451 15:12:12.215

3 2:08.374 15:14:20.589

4 2:08.813 15:16:29.402

5 2:06.665 15:18:36.067

6 2:07.652 15:20:43.719

7 2:08.877 15:22:52.596

8 2:08.644 15:25:01.240

9 2:10.409 15:27:11.649

10 2:09.146 15:29:20.795

 Po. 29 - # 225 LUCCHINI A. + 1:54.671
Diff. Primo

1 2:19.960 15:09:52.934

2 2:10.940 15:12:03.874

3 2:07.837 15:14:11.711

4 2:06.801 15:16:18.512

5 2:22.291 15:18:40.803

6 2:06.846 15:20:47.649

7 2:06.459 15:22:54.108

8 2:07.362 15:25:01.470

9 2:08.443 15:27:09.913

10 2:12.331 15:29:22.244

 Po. 30 - # 55 FRANCUCCI L. + 1:59.433
Diff. Primo

1 2:20.839 15:09:53.813

2 2:14.967 15:12:08.780

3 2:09.666 15:14:18.446

4 2:10.270 15:16:28.716

5 2:11.792 15:18:40.508

6 2:10.533 15:20:51.041

7 2:09.334 15:23:00.375

8 2:08.722 15:25:09.097

9 2:09.386 15:27:18.483

10 2:08.523 15:29:27.006

 Po. 31 - # 715 FOSSATI L. + 2:00.514
Diff. Primo

1 2:23.254 15:09:56.228

2 2:18.042 15:12:14.270

3 2:10.338 15:14:24.608

4 2:10.655 15:16:35.263

5 2:09.513 15:18:44.776

6 2:10.462 15:20:55.238

7 2:07.688 15:23:02.926

8 2:09.062 15:25:11.988

9 2:07.296 15:27:19.284

10 2:08.803 15:29:28.087

 Po. 32 - # 178 CALABRIA F. + 2:05.449
Diff. Primo

1 2:22.810 15:09:55.784

2 2:15.997 15:12:11.781

3 2:12.026 15:14:23.807

4 2:10.265 15:16:34.072

5 2:09.702 15:18:43.774

6 2:09.863 15:20:53.637

7 2:08.766 15:23:02.403

8 2:11.011 15:25:13.414

9 2:08.883 15:27:22.297

10 2:10.725 15:29:33.022

 Po. 33 - # 482 MARTONE A. + 2:06.135
Diff. Primo

1 2:25.654 15:09:58.628

2 2:16.214 15:12:14.842

3 2:11.018 15:14:25.860

4 2:10.301 15:16:36.161

5 2:11.854 15:18:48.015

6 2:08.584 15:20:56.599

7 2:08.593 15:23:05.192

8 2:09.233 15:25:14.425

9 2:08.963 15:27:23.388

10 2:10.320 15:29:33.708

 Po. 34 - # 31 MARTORANO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.796 15:09:56.770

2 2:09.301 15:12:06.071

3 2:08.417 15:14:14.488

4 2:07.709 15:16:22.197

5 2:02.311 15:18:24.508

6 2:04.468 15:20:28.976

7 2:02.767 15:22:31.743

8 2:03.052 15:24:34.795

9 2:02.360 15:26:37.155

 Po. 35 - # 767 LONARDI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.029 15:10:11.003

2 2:08.884 15:12:19.887

3 2:08.362 15:14:28.249

4 2:08.192 15:16:36.441

5 2:08.641 15:18:45.082

6 2:07.636 15:20:52.718

7 2:08.248 15:23:00.966

8 2:23.573 15:25:24.539

9 2:15.161 15:27:39.700

 Po. 36 - # 121 SALVI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.991 15:09:59.965

2 2:15.669 15:12:15.634

3 2:11.692 15:14:27.326

4 2:10.643 15:16:37.969

5 2:11.398 15:18:49.367

6 2:10.265 15:20:59.632

7 2:13.378 15:23:13.010

8 2:19.231 15:25:32.241

9 2:29.371 15:28:01.612

 Po. 37 - # 9 BARTALUCCI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.005 15:09:58.979

2 2:14.620 15:12:13.599

3 2:25.357 15:14:38.956

4 2:15.041 15:16:53.997

5 2:13.530 15:19:07.527

6 2:11.296 15:21:18.823

7 2:14.329 15:23:33.152

8 2:17.952 15:25:51.104

9 2:19.460 15:28:10.564

 Po. 38 - # 240 PAINE DIAZ C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.207 15:09:53.181

2 2:10.407 15:12:03.588

3 2:07.644 15:14:11.232

4 2:06.648 15:16:17.880

5 3:38.367 15:19:56.247

6 2:32.466 15:22:28.713

7 2:20.641 15:24:49.354

8 2:23.128 15:27:12.482

9 2:13.937 15:29:26.419

 Po. 39 - # 90 ROSSI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.778 15:09:54.752

2 2:11.114 15:12:05.866

3 2:08.256 15:14:14.122

4 2:07.903 15:16:22.025

5 2:11.165 15:18:33.190

6 2:08.921 15:20:42.111

7 2:07.712 15:22:49.823

8 2:09.879 15:24:59.702

 Po. 40 - # 911 UTECH G. + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:10.608 15:09:43.582

Fastest lap: 1:58.325 
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